[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.10.2018                                                                                                                                       № 508
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 07.06.2010 № 363 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области»

В целях совершенствования организационной структуры,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области», утвержденное постановлением Администрации Кривошеинского района от 07.06.2010 № 363 следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 4 изложить в новой редакции:

	«Должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности  служащих первого уровня»
	3901

	Делопроизводитель
	3901

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности  служащих второго уровня»
	5123-5627

	Механик
	5123

	Техник - проектировщик
	5123

	Начальник хозяйственного отдела
	5627

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности  служащих третьего уровня»
	5401-6453

	Юрисконсульт
	6269

	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности  служащих четвертого уровня»
	6603-7052

	Начальник информационно-методического кабинета
	7052»

1.2. Таблицу пункта 9 изложить в новой редакции:

	Условия  выплаты
	Размер надбавки (руб.)

	Профессиональная подготовленность

	Высшее образование по специальности, прохождение курсовой подготовки по должности
	до 1000

	Сложность, важность выполняемой работы
	Руководство структурными подразделениями, ведение электронных баз данных, руководство методической работой (объединениями), ведение архива Управления образования
	До 2000

	Степень самостоятельности и ответственности

	до 1000

	Стаж работы в учреждении
	от 1 года до 3 лет

от 3 лет до 5 лет

от 5 лет до 10 лет

от 10 лет до 15 лет

от 15 лет и выше
	100

200
300
400
500

	Ненормированный рабочий день
	Эпизодическое привлечение к выполнению своих трудовых функций за пределами установленной продолжительности рабочего времени
	до 1500

2. Настоящее постановление разместить в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 24 сентября 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)
М.Ф. Кустова
8(38251) 21974
Прокуратура, Управление образования, Управление финансов, ЦБ ОУ, Сборник.
                   С.А.Тайлашев